ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»
13.03.2013 г.

Место проведения
Время начала -
Время окончания -

г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
10 часов 00 минут
10 часов 15 минут

Председатель Совета - Петрова Т.А.
Секретарь - Турицына Е.В.

Присутствовали,
члены Совета -

Приглашенные,
генеральный директор -
начальник Экспертного отдела -

Буничев Г.А.
Г недочкин Ю.М.
Мочалов И.В.
Писклов В.П.
Собянин В.Н.

Терентьев В.А.
Лягаев Н.П.

№ 07/13

Из 9 членов Совета присутствуют 6. Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

Петрову Т.А., которая огласила список присутствующих и предложила открыть заседание.
РЕШИЛИ:

Открыть заседание Совета и утвердить повестку дня.

Повестка дня

О выдвижении делегата на окружную конференцию членов Национального объединения
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,
зарегистрированных на территории Уральского федерального округа, назначенную на 15 марта 2013 г.
в г. Екатеринбурге.

Итоги голосования:
«За» -  6 голосов; «Против» -  нет; «Воздержался» -  нет.

Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ:
Терентьева В.А. о проведении Окружной конференции членов Национального объединения

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,
зарегистрированных на территории Уральского федерального округа, назначенной на 15 марта 2013 г.
в г. Екатеринбурге, и о необходимости выдвижения делегата для участия в ней.

В качестве делегата от саморегулируемой организации НП «Строители Урала» Петрова Г.А.
предложила направить директора Екатеринбургского филиала Сударикову О.Н.
РЕШИЛИ:

Делегировать от саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Строители
Урала» для участия в Окружной конференции членов Национального объединения саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, зарегистрированных на
территории Уральского федерального округа, назначенной на 15 марта 2013 г. в г. Екатеринбурге,
директора Екатеринбургского филиала Партнерства Сударикову Ольгу Николаевну (паспорт 65 09
656279 выдан 14.04.2009 г. Отделом УФМС России по Свердловской области в Октябрьском районе г.
Екатеринбурга) с правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня конференции.

Итоги голосования:
«За» -  6 голосов; «Против» -  нет; «Воздержался» -  нет.

Решение принято единогласно.

Петрова Т.А. объявила о закрытии заседания.

Председатель

Секретарь

Т.А. Петрова

Е.В. Турицына